

Port-Trade søger SERVICETEKNIKERE

Vi har travlt og søger derfor yderligere to dygtige og alsidige teknikere til spændende opgaver i Norden.

ARBEJDSOPGAVERNE

omfatter eftersyn, service og reparation, primært på diesel-elektriske havnemobilkraner, hydrauliske kraner samt på tilbehør, såsom containeråg og gribeskovle.

Opgaverne varierer og udføres hovedsageligt hos vores kunder i hele Norden, og der er derfor en del rejseaktivitet, både med bil og fly. Der er også behov for at støtte og vejlede kunderne via tele-service, på telefon og via e-mail.

I jobbet udstyres du med egen, veludrustet servicevogn samt naturligvis telefon, PC mv., som kræves i jobbet.

ERFARING

med PLC styringer (gerne CodeSys og S7), lavspænding (1000V AC / 1500V DC) og hydraulik er nødvendig. En baggrund som f.eks. elektriker eller automatik-mekaniker vil være en fordel. Ellers skal du have bred erfaring og også kunne påtage dig mekaniker- og montageopgaver. Nødvendig specialuddannelse gennemføres internt samt hos vores partnere. Branchekendskab er en fordel men ikke et krav.

DU ER

ansvarsbevidst, serviceminded og stabil. Du skal have ordenssans og lyst til at yde en selvstændig og fleksibel indsats i loyalt samarbejde med gode kolleger. Du er god til engelsk og "skandinavisk" og gerne også til tysk.

Du skal også kunne bruge en PC med MS Office. For den rette byder jobbet på spændende personlige og faglige udviklingsmuligheder, hvor man arbejder med den absolut nyeste teknik i et internationalt miljø.

ER DU INTERESSERET

er du velkommen til at ringe til Port-Trade på tlf. 7628 0102.

Du kan også kontakte dir. Peter Muller på mobiltel. 2032 0772.

ANSØGNING

med relevante oplysninger sendes til Port-Trade ApS, Karetmagervej 9, 7000 Fredericia eller på e-mail via vores website www.port-trade.com



Port-Trade arbejder i hele Norden, med salg af mobile kraner og relateret udstyr for gods- og materialehåndtering i havne og industrielle anlæg. Port-Trade er agenter for bl.a. Konecranes Gottwald, AUMUND Group, VDL, MRS og E-Crane.

Se mere på www.port-trade.com